
株式会社◯◯◯◯　御中

　御照会賜りました件、下記の通り御見積り申し上げます。

株式会社　オーエス

〒171-0013

東京都豊島区西池袋2-41-8　I・O・Bビル　7Ｆ

　TEL　03-3982-5611　FAX　03-3982-5641

担当者名： ◯◯　◯◯

¥1,254,000税込合計金額

リサイズ10サイズ ¥10,000

クリエティブ制作

バナーデザイン ¥20,000

ランディングページ制作

企画・構成・デザイン・コーディング ¥350,000

サンプル利用割引 ¥-50,000

リスティング広告・SNS広告（4ヶ月目）

リスティング広告・SNS広告（6ヶ月目）

初期費用

初期費用 ¥30,000

運用代行手数料

広告出稿費
運用代行手数料

リスティング広告・SNS広告（2ヶ月目）

初期費用 ¥0

リスティング広告・SNS広告（3ヶ月目）

消費税（10％）

税抜合計金額

広告出稿費
運用代行手数料

運用代行手数料

見積有効期限 202◯年◯月末

広告出稿費

初期費用

リスティング広告・SNS広告（5ヶ月目）

契約内容　

広告出稿費

運用代行手数料

運用代行手数料

初期費用
広告出稿費

初期費用

リスティング広告・SNS広告（1ヶ月目）

¥1,140,000
¥114,000

御 見 積 書 
202◯年◯月◯日

広告出稿費

¥0

¥100,000

¥30,000

¥30,000

¥0

¥100,000

¥30,000

¥100,000

¥30,000

¥0

¥100,000

¥100,000

¥30,000

¥0

費用

¥100,000

¥30,000

部担業


