

御 見 積 書

株式会社〇〇〇〇 御中

御照会賜りました件、下記の通り御見積り申し上げます。

OS CORPORATION
GROUP

株式会社 オーエス

〒171-0013

東京都豊島区西池袋2-41-8 I・O・Bビル 7F

TEL 03-3982-5611 FAX 03-3982-5641

担当者名: 〇〇 〇〇

見積有効期限

2020年〇月末

契約内容	費用
リスティング広告・SNS広告(1ヶ月目)	
初期費用	¥30,000
広告出稿費	¥100,000
運用代行手数料	¥30,000
リスティング広告・SNS広告(2ヶ月目)	
初期費用	¥0
広告出稿費	¥100,000
運用代行手数料	¥30,000
リスティング広告・SNS広告(3ヶ月目)	
初期費用	¥0
広告出稿費	¥100,000
運用代行手数料	¥30,000
リスティング広告・SNS広告(4ヶ月目)	
初期費用	¥0
広告出稿費	¥100,000
運用代行手数料	¥30,000
リスティング広告・SNS広告(5ヶ月目)	
初期費用	¥0
広告出稿費	¥100,000
運用代行手数料	¥30,000
リスティング広告・SNS広告(6ヶ月目)	
初期費用	¥0
広告出稿費	¥100,000
運用代行手数料	¥30,000
ランディングページ制作	
サンプル利用割引	¥-50,000
企画・構成・デザイン・コーディング	¥350,000
クリエティブ制作	
バナーデザイン	¥20,000
リサイズ10サイズ	¥10,000
税抜合計金額	¥1,140,000
消費税(10%)	¥114,000
税込合計金額	¥1,254,000